工银瑞信基金管理有限公司（以下简称“本公司”）根据《中华人民共和国证
券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》《工银瑞信平衡回报6个
月持有期债券型证券投资基金基金合同》（以下简称《基金合同》）的相关规定，
现就工银瑞信平衡回报6个月持有期债券型证券投资基金（以下简称“本基金”）
连续40个工作日基金资产净值低于5000万元，可能触发《基金合同》终止情形
的相关事项提示如下：

一、本基金基本信息
工银瑞信平衡回报6个月持有期债券型证券投资基金A类份额简称：工银平衡回报6个月持有期债券AA类份额代码：012740C类份额简称：工银平衡回报6个月持有期债券CC类份额代码：012741
基金运作方式：契约型开放式
基金合同生效日：2021年9月29日
基金托管人：中信银行股份有限公司
二、可能触发《基金合同》终止的情形说明
根据《基金合同》第五部分“基金备案”第三条约定：“《基金合同》生效后，连

续 20个工作日出现基金份额持有人数量不满 200人或者基金资产净值低于 5,000万元情形的，基金管理人应当在定期报告中予以披露；连续 50个工作日出

现前述情形的，基金管理人在履行清算程序后终止基金合同，无需召开基金份
额持有人大会审议。”截至2024年12月2日日终，本基金的基金资产净值已连续40个工作日低于5000万元人民币，特此提示。

三、其他提示的事项1.若出现触发《基金合同》终止的情形，基金管理人将根据相关法律法规和
《基金合同》等约定成立基金财产清算小组，履行基金财产清算程序。本基金进
入清算程序后将不再开放办理申购、赎回等业务。敬请投资者注意投资风险，
妥善做好投资安排。2.投资者欲了解本基金的详细情况，请认真阅读《基金合同》等法律文件及
相关公告。投资人可访问本公司网站(www.icbccs.com.cn)或拨打客户服务电话
（400-811-9999）咨询相关情况。

风险提示：
本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但

不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩不代表其将来表
现。投资有风险，敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自身
风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。
工银瑞信基金管理有限公司

2024年12月3日

工银瑞信基金管理有限公司
关于工银瑞信平衡回报6个月持有期债券型证券投资基金

基金资产净值连续低于5000万元的提示性公告

根据《中国证监会关于证券投资基金估值业务的指导意见》（中国证券监督
管理委员会公告[2017]13号）等有关规定，经与基金托管人协商一致，自2024年12月2日起，嘉实基金管理有限公司对旗下证券投资基金持有的“汇顶科技（代
码：603160）”采用“指数收益法”予以估值。

待上述股票复牌且其交易体现了活跃市场交易特征后，将恢复采用当日收
盘价格进行估值，届时将不再另行公告。

投资者可登陆基金管理人网站（www.jsfund.cn ）或拨打客户服务电话400-600-8800咨询有关信息。
特此公告。

嘉实基金管理有限公司
2024年12月3日

嘉实基金管理有限公司
关于旗下基金持有停牌股票估值调整的公告 本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。
山东新能泰山发电股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到公

司董事李晓先生提交的书面辞职信。因工作安排，李晓先生申请辞去公司第十
届董事会董事、董事会审计委员会副主任委员职务。辞职后，李晓先生不再担
任公司任何职务。截至本公告披露日，李晓先生未持有公司股份。

根据《公司法》、《公司章程》的有关规定，李晓先生的辞职未导致公司董事
会成员人数低于法定最低人数，不会影响公司董事会工作的正常运行，其辞职

自辞职信送达董事会时生效。公司将按照相关法律法规和《公司章程》的规定
尽快完成公司董事补选以及专门委员会委员的选举工作。

李晓先生在任职期间恪尽职守、勤勉尽责，为公司规范运作和健康发展发
挥了积极作用。在此，公司董事会对李晓先生在任职期间所做出的贡献表示衷
心感谢！

特此公告。
山东新能泰山发电股份有限公司董事会

2024年12月2日

证券代码：000720 证券简称：新能泰山 公告编号：2024-045

山东新能泰山发电股份有限公司
关于公司董事辞职的公告

富荣货币市场基金基金经理变更公告
公告送出日期：2024年12月03日1 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

基金经理变更类型

共同管理本基金的其他基金经理姓名

离任基金经理姓名

富荣货币市场基金

富荣货币

003467

富荣基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》《证券期货经营机构
投资管理人员注册登记规则》

解聘基金经理

孟飞、龚克寒

宋芳

2 离任基金经理的相关信息
离任基金经理姓名

离任原因

离任日期

转任本公司其他工作岗位的说明

是否已按规定在中国基金业协会办理
变更手续

是否已按规定在中国基金业协会办理
注销手续

宋芳

工作安排

2024-12-03

-

是

-

3 其他需要说明的事项
本公司已将上述基金经理变更事项报中国证券投资基金业协会办理相关

手续。
富荣基金管理有限公司

2024年12月03日

富荣基金管理有限公司
基金行业高级管理人员变更公告

公告送出日期：2024年12月03日1 公告基本信息
基金管理人名称

公告依据

高管变更类型

富荣基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《证券基金经营机构
董事、监事、高级管理人员及从业人员监督管理办法》

新任基金管理公司总经理助理

2 新任高级管理人员的相关信息
新任高级管理人员职务

新任高级管理人员姓名

是否经中国证监会核准取得高管任职资格

中国证监会核准高管任职资格的日期

任职日期

总经理助理

郑宇光

-

-

2024-12-02

过往从业经历

取得的相关从业资格

国籍

学历、学位

2005年7月至2012年10月，担任平安资产管理有限责任公司交易员、投资
组合经理；2012年11月至2014年7月，担任太平资产管理有限公司投资经
理；2014年7月至2016年7月，担任上投摩根基金管理有限公司投资经理；
2016年7月至2017年12月，担任中信保诚基金管理有限公司固收总监助
理、投资经理；2018年3月至2018年9月，担任长江证券资产管理有限公司
投资经理；2018年10月至2020年5月，担任上海勤远投资管理中心量化研
究总监、基金经理；2020年6月至2024年8月，担任泰信基金管理有限公司
固收投资总监、基金经理。

基金从业资格

中国

硕士研究生

3 其他需要说明的事项
上述变更事项，已经富荣基金管理有限公司董事会审议通过。公司将按有

关规定进行备案。
富荣基金管理有限公司

2024年12月03日

富荣基金管理有限公司
基金行业高级管理人员变更公告

公告送出日期：2024年12月03日1 公告基本信息
基金管理人名称

公告依据

高管变更类型

富荣基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《证券基金经营机构
董事、监事、高级管理人员及从业人员监督管理办法》

新任基金管理公司总经理助理

2 新任高级管理人员的相关信息
新任高级管理人员职务

新任高级管理人员姓名

是否经中国证监会核准取得高管任职资格

中国证监会核准高管任职资格的日期

任职日期

过往从业经历

取得的相关从业资格

国籍

学历、学位

总经理助理

赵睿杨

-

-

2024-12-02

2006年6月至2008年8月，担任建龙钢铁集团有限公司计划财务部成本会
计；2010年6月至2013年6月，历任合生创展集团有限公司财务与投资管
理中心上市核算管理师、投资分析副经理；2013年7月至2014年5月，担任
慧富恒泰（北京）基金管理有限公司投融资一部总经理；2014年5月至2021
年8月，历任北信瑞丰基金管理有限公司高级销售经理、市场部总监助理、
渠道总部副总监、渠道部总监、专户机构部总监、市场总监、公司总经理助
理；2021年8月至今，担任战略客户部总经理、北京分公司总经理、机构业
务部总经理。

基金从业资格

中国

硕士研究生

3 其他需要说明的事项
上述变更事项，已经富荣基金管理有限公司董事会审议通过。公司将按有

关规定进行备案。
富荣基金管理有限公司

2024年12月03日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本次股东大会无否决提案、变更以往股东大会已通过的决议的
情形。

一、会议召开和出席情况1、会议召开情况
（1）召开时间：2024年12月2日15:00。
（2）现场会议地点：甘肃省兰州市城关区北滨河东路69号甘肃投资集团大

厦24楼会议室。
（3）召开方式：本次股东大会采用现场投票与网络投票相结合的方式召

开。其中，通过深圳证券交易所交易系统投票的时间为2024年12月2日的交易
时间，即9:15一9:25，9:30一11:30和13:00一15:00；通过深圳证券交易所互联网
投票系统开始投票的时间为 2024年 12月 2日上午 9:15，结束时间为 2024年 12
月2日下午3:00。

（4）召集人：公司董事会。
（5）主持人：公司董事长卢继卿先生。
（6）会议召开的合法、合规性：本次股东大会的召开符合有关法律、行政法

规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。2、会议出席情况
出席本次股东大会的股东及股东授权委托代表合计625名，代表公司有表

决权的股份766,526,359股，占公司有表决权股份总数的47.8917%。
其中：出席现场会议的股东及股东授权委托代表共1名，代表公司有表决权

的股份742,812,279股，占公司有表决权股份总数的46.4101%。
通过网络投票出席会议的股东 624名，代表公司有表决权的股份 23,714,080股，占公司有表决权股份总数1.4816%。3、其他出席或列席情况
公司董事、监事、高级管理人员和董事会秘书通过现场或视频方式出席或

列席了本次会议。公司聘请的北京德恒（兰州）律师事务所律师对本次会议进
行了见证。

二、提案审议表决情况1、提案的表决方式：本次股东大会提案采用现场投票与网络投票相结合的
表决方式。

2、提案的表决结果：出席本次股东大会代表有效表决权股份的股东对本次
股东大会议案的表决结果见下表：

提 案
编码

1.00

提案名称

关于公司关联方拟
参与认购向特定对
象发行股票的关联
交易议案

同意

股数

759,144,419

比例

99.0370%

反对

股数

6,921,860

比例

0.9030%

弃权

股数

460,080

比例

0.0600%

表 决
结果

通过

上述提案 1.00属于关联交易提案，持有公司 5%以上股份的股东中国长江
电力股份有限公司及其一致行动人长电投资管理有限责任公司为关联股东，回
避了对该议案的表决，其所持有表决权的股份数量合计为318,300,472股，未计
入关联交易提案1.00的有表决权股份总数。

其中：出席本次股东大会除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或者合
计持有公司5%以上股份的股东以外的其他股东对本次股东大会议案的表决情
况如下：

提案编
码

1.00

提案名称

关于公司关联方拟参与
认购向特定对象发行股
票的关联交易议案

同意

股数

16,332,140

比例

68.8711%

反对

股数

6,921,860

比例

29.1888%

弃权

股数

460,080

比例

1.9401%

三、律师出具的法律意见1、律师事务所名称：北京德恒（兰州）律师事务所；2、律师姓名：孙明，赵子宇；3、结论性意见：本所律师认为，本次股东大会的召集和召开程序、出席会议
人员和召集人资格、会议表决方式、表决程序等事宜，均符合《公司法》《股东大
会规则》《公司章程》及其他有关法律、行政法规及规范性文件的规定，表决结果
合法、有效。本所律师同意本法律意见作为公司本次会议决议的法定文件随其
他信息披露资料一并公告。

四、备查文件1、经与会董事签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；2、北京德恒（兰州）律师事务所出具的法律意见。
甘肃电投能源发展股份有限公司董事会

2024年12月3日

证券代码：000791 证券简称：甘肃能源 公告编号：2024-97

甘肃电投能源发展股份有限公司
2024年第五次临时股东大会决议公告

华夏南京交通高速公路封闭式基础设施
证券投资基金改聘会计师事务所公告

公告送出日期：2024年12月3日1 公告基本信息
基金管理人名称

公告依据

改聘日期

改聘前会计师事务所名称

改聘后会计师事务所名称及基本情况

基金名称

华夏南京交通高速公路封闭式基
础设施证券投资基金

基金简称

华夏南京交通高速公路REIT
（场内简称：南京交通；扩位简
称：华夏南京交通高速公路
REIT）

华夏基金管理有限公司

《中华人民共和国证券投资基金法》及配套法规、《公开募集基础设
施证券投资基金指引（试行）》《上海证券交易所公开募集基础设施
证券投资基金（REITs）业务办法（试行）》《上海证券交易所公开募
集基础设施证券投资基金（REITs）规则适用指引第5号一一临时
报告（试行）》《华夏南京交通高速公路封闭式基础设施证券投资基
金基金合同》《华夏南京交通高速公路封闭式基础设施证券投资基
金招募说明书》及其更新

2024年12月2日

立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）

名称：中汇会计师事务所（特殊普通合伙）
地址：杭州市上城区新业路8号华联时代大厦 A 幢 601 室

执行事务合伙人：余强、高峰

基金主代码

508069

2 其他需要提示的事项
本次变更系基于实际业务并综合考虑公司对审计服务的需求，新任会计师

事务所具备基础设施基金审计业务相关资质，本次变更对基础设施项目运营和
基金份额持有人权益无不利影响。本次变更已经华夏基金管理有限公司董事会
审议通过，并已按照相关规定及基金合同约定通报基金托管人。

特此公告
华夏基金管理有限公司
二〇二四年十二月三日

华夏基金华润有巢租赁住房封闭式
基础设施证券投资基金
改聘会计师事务所公告

公告送出日期：2024年12月3日1 公告基本信息
基金管理人名称

公告依据

改聘日期

改聘前会计师事务所名称

改聘后会计师事务所名称及基本情况

基金名称

华夏基金华润有巢租赁住房封闭
式基础设施证券投资基金

基金简称

华夏基金华润有巢 REIT（场
内简称：华润有巢；扩位简称：
华夏基金华润有巢REIT ）

华夏基金管理有限公司

《中华人民共和国证券投资基金法》及其配套法规、《公开募集基础
设施证券投资基金指引（试行）》《上海证券交易所公开募集基础设
施证券投资基金（REITs）业务办法（试行）》《上海证券交易所公开
募集基础设施证券投资基金（REITs）规则适用指引第5号一一临
时报告（试行）》等有关规定以及《华夏基金华润有巢租赁住房封闭
式基础设施证券投资基金基金合同》《华夏基金华润有巢租赁住房
封闭式基础设施证券投资基金招募说明书》及其更新

2024年12月2日

安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

名称：上会会计师事务所（特殊普通合伙）
地址：上海市静安区威海路755号25楼
执行事务合伙人：张晓荣

基金主代码

508077

2 其他需要提示的事项
本次变更系基于实际业务并综合考虑公司对审计服务的需求，新任会计师

事务所具备基础设施基金审计业务相关资质，本次变更对基础设施项目运营和
基金份额持有人权益无不利影响。本次变更已经华夏基金管理有限公司董事会
审议通过，并已按照相关规定及基金合同约定通报基金托管人。

特此公告
华夏基金管理有限公司
二〇二四年十二月三日

华夏基金管理有限公司关于旗下
102只基金改聘会计师事务所公告

公告送出日期：2024年12月3日1 公告基本信息
基金管理人名称

公告依据

改聘日期

改聘前会计师事务所名称

改聘后会计师事务所名称

基金名称

华夏全球精选股票型证券投资基金

华夏沪深300 交易型开放式指数证券投资基
金联接基金

恒生交易型开放式指数证券投资基金联接基
金

华夏沪港通恒生交易型开放式指数证券投资
基金联接基金

华夏 MSCI 中国 A 股国际通交易型开放式指
数证券投资基金联接基金

华夏债券投资基金

华夏沪深300指数增强型证券投资基金

华夏上证50交易型开放式指数证券投资基金
联接基金

华夏中证500 交易型开放式指数证券投资基
金联接基金

华夏海外收益债券型证券投资基金

华夏大中华信用精选债券型证券投资基金
（QDII）

华夏移动互联灵活配置混合型证券投资基金
（QDII）

华夏鼎隆债券型证券投资基金

华夏鼎祥三个月定期开放债券型发起式证券
投资基金

华夏新时代灵活配置混合型证券投资基金
（QDII）

华夏全球科技先锋混合型证券投资基金
（QDII）

华夏潜龙精选股票型证券投资基金

华夏优势精选股票型证券投资基金

华夏创业板交易型开放式指数证券投资基金
发起式联接基金

华夏海外聚享混合型发起式证券投资基金
（QDII）

基金简称

华夏全球股票（QDII）

华夏沪深300ETF联接

华夏恒生ETF联接

华夏沪港通恒生ETF联接

华夏MSCI中国A股国际通ETF联接

华夏债券

华夏沪深300指数增强

华夏上证50ETF联接

华夏中证500ETF联接

华夏收益债券（QDII）

华夏大中华信用债券（QDII）

华夏移动互联混合（QDII）

华夏鼎隆债券

华夏鼎祥三个月定期开放债券

华夏新时代混合（QDII）

华夏全球科技先锋混合（QDII）

华夏潜龙精选股票

华夏优势精选股票

华夏创业板ETF联接

华夏海外聚享混合发起式（QDII）

华夏基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、相关基金的
《基金合同》及《招募说明书》等法律文件

2024年12月2日

普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）

安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

基金主代码

000041

000051

000071

000948

000975

001001

001015

001051

001052

001061

002877

002891

004061

004923

005534

005698

005826

005894

006248

006445

华夏养老目标日期2035三年持有期混合型发
起式基金中基金（FOF）

华夏养老目标日期2050五年持有期混合型发
起式基金中基金（FOF）

华夏中证AH 经济蓝筹股票指数发起式证券
投资基金

华夏饲料豆粕期货交易型开放式证券投资基
金发起式联接基金

华夏中证全指证券公司交易型开放式指数证
券投资基金发起式联接基金

华夏中证5G通信主题交易型开放式指数证券
投资基金发起式联接基金

华夏见龙精选混合型证券投资基金

华夏国证半导体芯片交易型开放式指数证券
投资基金发起式联接基金

华夏磐利一年定期开放混合型证券投资基金

华夏核心价值混合型证券投资基金

华夏上证科创板50成份交易型开放式指数证
券投资基金发起式联接基金

华夏养老目标日期2055五年持有期混合型发
起式基金中基金（FOF）

华夏消费优选混合型证券投资基金

华夏港股前沿经济混合型证券投资基金
（QDII）

华夏互联网龙头混合型证券投资基金

华夏先进制造龙头混合型证券投资基金

华夏优势价值一年持有期混合型证券投资基
金

华夏恒生互联网科技业交易型开放式指数证
券投资基金发起式联接基金（QDII）

华夏中证500指数智选增强型证券投资基金

华夏中证科创创业50交易型开放式指数证券
投资基金发起式联接基金

华夏恒生科技交易型开放式指数证券投资基
金发起式联接基金（QDII）

华夏中证1000交易型开放式指数证券投资基
金发起式联接基金

华夏量化优选股票型证券投资基金

华夏时代领航两年持有期混合型证券投资基
金

华夏中证新材料主题交易型开放式指数证券
投资基金发起式联接基金

华夏融盛可持续一年持有期混合型证券投资
基金

华夏 MSCI 中国 A50 互联互通交易型开放式
指数证券投资基金发起式联接基金

华夏ESG可持续投资一年持有期混合型证券
投资基金

华夏创新研选混合型证券投资基金

华夏纳斯达克100 交易型开放式指数证券投
资基金发起式联接基金（QDII）

华夏磐润两年定期开放混合型证券投资基金

华夏景气成长一年持有期混合型发起式证券
投资基金

华夏恒生香港上市生物科技交易型开放式指
数证券投资基金发起式联接基金（QDII）

华夏中证沪港深500 交易型开放式指数证券
投资基金发起式联接基金

华夏中证新能源交易型开放式指数证券投资
基金发起式联接基金

华夏新材料龙头混合型发起式证券投资基金

华夏消费臻选混合型发起式证券投资基金

华夏汽车产业混合型证券投资基金

华夏中证港股通消费主题交易型开放式指数
证券投资基金发起式联接基金

华夏标普500 交易型开放式指数证券投资基
金发起式联接基金（QDII）

华夏上证科创板50成份指数增强型发起式证
券投资基金

华夏国证2000指数增强型发起式证券投资基
金

华夏中证智选1000成长创新策略交易型开放
式指数证券投资基金发起式联接基金

华夏创业板指数增强型证券投资基金

华夏中证智选1000价值稳健策略交易型开放
式指数证券投资基金发起式联接基金

华夏专精特新混合型发起式证券投资基金

华夏 MSCI 中国 A50 互联互通交易型开放式
指数证券投资基金

华夏中证智选500 成长创新策略交易型开放
式指数证券投资基金

华夏标普500 交易型开放式指数证券投资基
金（QDII）

华夏中证科创创业50交易型开放式指数证券
投资基金

华夏沪深300ESG基准交易型开放式指数证券
投资基金

华夏中证1000交易型开放式指数证券投资基
金

华夏恒生香港上市生物科技交易型开放式指
数证券投资基金（QDII）

恒生交易型开放式指数证券投资基金

华夏创业板交易型开放式指数证券投资基金

华夏饲料豆粕期货交易型开放式证券投资基
金

华夏国证半导体芯片交易型开放式指数证券
投资基金

华夏蓝筹核心混合型证券投资基金（LOF）

华夏港股通精选股票型发起式证券投资基金
（LOF）

华夏磐晟灵活配置混合型证券投资基金
（LOF）

华夏优选配置股票型基金中基金（FOF-LOF）

上证50交易型开放式指数证券投资基金

华夏沪深300 交易型开放式指数证券投资基
金

华夏中证500 交易型开放式指数证券投资基
金

华夏 MSCI 中国 A 股国际通交易型开放式指
数证券投资基金

华夏恒生科技交易型开放式指数证券投资基
金（QDII）

华夏中证港股通消费主题交易型开放式指数
证券投资基金

华夏纳斯达克100 交易型开放式指数证券投
资基金（QDII）

华夏恒生互联网科技业交易型开放式指数证
券投资基金（QDII）

华夏野村日经225 交易型开放式指数证券投
资基金（QDII）

华夏沪港通恒生交易型开放式指数证券投资
基金

华夏中证全指证券公司交易型开放式指数证
券投资基金

华夏中证5G通信主题交易型开放式指数证券
投资基金

华夏中证新材料主题交易型开放式指数证券
投资基金

华夏养老2035三年持有混合（FOF）

华夏养老2050五年持有混合（FOF）

华夏中证AH经济蓝筹股票指数

华夏饲料豆粕期货ETF联接

华夏中证全指证券公司ETF联接

华夏中证5G通信主题ETF联接

华夏见龙精选混合

华夏国证半导体芯片ETF联接

华夏磐利一年定开混合

华夏核心价值混合

华夏上证科创板50成份ETF联接

华夏养老2055五年持有混合（FOF）

华夏消费优选混合

华夏港股前沿经济混合（QDII）

华夏互联网龙头混合

华夏先进制造龙头混合

华夏优势价值一年持有混合

华夏恒生互联网科技业 ETF 发起式联接
（QDII）

华夏中证500指数智选增强

华夏科创创业50ETF发起式联接

华夏恒生科技ETF发起式联接（QDII）

华夏中证1000ETF发起式联接

华夏量化优选股票

华夏时代领航两年持有混合

华夏中证新材料主题ETF发起式联接

华夏融盛可持续一年持有混合

华夏 MSCI 中国 A50 互联互通 ETF 发起式
联接

华夏ESG可持续投资一年持有混合

华夏创新研选混合

华夏纳斯达克100ETF发起式联接（QDII）

华夏磐润两年定开混合

华夏景气成长一年持有混合发起式

华夏恒生香港上市生物科技ETF发起式联
接（QDII）

华夏中证沪港深500ETF发起式联接

华夏中证新能源ETF发起式联接

华夏新材料龙头混合发起式

华夏消费臻选混合发起式

华夏汽车产业混合

华夏中证港股通消费主题ETF发起式联接

华夏标普500ETF发起式联接（QDII）

华夏上证科创板50成份指数增强发起式

华夏国证2000指数增强发起式

华夏中证智选1000成长创新策略ETF发起
式联接

华夏创业板指数增强

华夏中证智选1000价值稳健策略ETF发起
式联接

华夏专精特新混合发起式

华夏MSCI中国A50互联互通ETF

华夏中证智选500成长创新策略ETF

华夏标普500ETF（QDII）

华夏中证科创创业50ETF

华夏沪深300ESG基准ETF

华夏中证1000ETF

华夏恒生香港上市生物科技ETF（QDII）

华夏恒生ETF

华夏创业板ETF

华夏饲料豆粕期货ETF

华夏国证半导体芯片ETF

华夏蓝筹混合（LOF）

华夏港股通精选股票（LOF）

华夏磐晟混合（LOF）

华夏优选配置股票（FOF-LOF）

华夏上证50ETF

华夏沪深300ETF

华夏中证500ETF

华夏MSCI中国A股国际通ETF

华夏恒生科技ETF（QDII）

华夏中证港股通消费主题ETF

华夏纳斯达克100ETF（QDII）

华夏恒生互联网科技业ETF（QDII）

华夏野村日经225ETF

华夏沪港通恒生ETF

华夏中证全指证券公司ETF

华夏中证5G通信主题ETF

华夏中证新材料主题ETF

006622

006891

007505

007937

007992

008086

008308

008887

009686

010692

011612

011745

011911

012208

012447

013107

013109

013171

013233

013310

013402

013922

014187

014410

014431

014482

014530

014922

015227

015299

015697

016252

016970

017557

017571

017697

017719

017721

017832

018064

018177

018292

018334

018370

018732

018916

159601

159620

159655

159783

159791

159845

159892

159920

159957

159985

159995

160311

160322

160324

160326

510050

510330

512500

512990

513180

513230

513300

513330

513520

513660

515010

515050

516710

华夏中证新能源交易型开放式指数证券投资
基金

华夏中证沪港深500 交易型开放式指数证券
投资基金

华夏中证智选1000成长创新策略交易型开放
式指数证券投资基金

华夏中证智选1000价值稳健策略交易型开放
式指数证券投资基金

华夏中证2000交易型开放式指数证券投资基
金

华夏上证科创板50成份交易型开放式指数证
券投资基金

华夏新趋势灵活配置混合型证券投资基金

华夏新活力灵活配置混合型证券投资基金

华夏中证新能源ETF

华夏中证沪港深500ETF

华夏中证智选1000成长创新策略ETF

华夏中证智选1000价值稳健策略ETF

华夏中证2000ETF

华夏上证科创板50成份ETF

华夏新趋势混合

华夏新活力混合

516850

517170

562520

562530

562660

588000

002231

002409

2 其他需要提示的事项
上述变更事项，已经华夏基金管理有限公司董事会审议通过，并已按照相关

规定及基金合同约定通报基金托管人。
特此公告

华夏基金管理有限公司
二〇二四年十二月三日

华夏基金管理有限公司关于旗下
111只基金改聘会计师事务所公告

公告送出日期：2024年12月3日1 公告基本信息
基金管理人名称

公告依据

改聘日期

改聘前会计师事务所名称

改聘后会计师事务所名称

基金名称

华夏纯债债券型证券投资基金

华夏优势增长混合型证券投资基金

华夏复兴混合型证券投资基金

华夏双债增强债券型证券投资基金

华夏永福混合型证券投资基金

华夏医疗健康混合型发起式证券投资
基金

华夏领先股票型证券投资基金

华夏消费升级灵活配置混合型证券投
资基金

华夏经济转型股票型证券投资基金

华夏大中华企业精选灵活配置混合型
证券投资基金（QDII）

华夏军工安全灵活配置混合型证券投
资基金

华夏新锦绣灵活配置混合型证券投资
基金

华夏新锦程灵活配置混合型证券投资
基金

华夏智胜价值成长股票型发起式证券
投资基金

华夏沃利货币市场基金

华夏现金增利证券投资基金

华夏行业景气混合型证券投资基金

华夏鼎茂债券型证券投资基金

华夏新锦顺灵活配置混合型证券投资
基金

华夏新锦汇灵活配置混合型证券投资
基金

华夏新锦升灵活配置混合型证券投资
基金

华夏恒融债券型证券投资基金

华夏睿磐泰兴混合型证券投资基金

华夏鼎瑞三个月定期开放债券型发起
式证券投资基金

华夏鼎诺三个月定期开放债券型发起
式证券投资基金

华夏永康添福混合型证券投资基金

华夏产业升级混合型证券投资基金

华夏鼎禄三个月定期开放债券型发起
式证券投资基金

华夏鼎通债券型证券投资基金

华夏中证央企结构调整交易型开放式
指数证券投资基金联接基金

华夏养老目标日期 2045 三年持有期
混合型基金中基金（FOF）

华夏中短债债券型证券投资基金

华夏科技成长股票型证券投资基金

战略新兴成指交易型开放式指数证券
投资基金发起式联接基金

华夏常阳三年定期开放混合型证券投
资基金

华夏鼎淳债券型证券投资基金

华夏科技创新混合型证券投资基金

华夏价值精选混合型证券投资基金

华夏鼎泓债券型证券投资基金

华夏中证500指数增强型证券投资基
金

华夏中证全指房地产交易型开放式指
数证券投资基金发起式联接基金

华夏中证银行交易型开放式指数证券
投资基金发起式联接基金

华夏鼎源债券型证券投资基金

华夏兴阳一年持有期混合型证券投资
基金

华夏鼎佳债券型证券投资基金

华夏科技前沿6个月定期开放混合型
证券投资基金

华夏核心科技6个月定期开放混合型
证券投资基金

华夏科技龙头两年持有期混合型证券
投资基金

华夏创新驱动混合型证券投资基金

华夏核心资产混合型证券投资基金

华夏新兴成长股票型证券投资基金

华夏内需驱动混合型证券投资基金

华夏消费龙头混合型证券投资基金

基金简称

华夏纯债债券

华夏优势增长混合

华夏复兴混合

华夏双债债券

华夏永福混合

华夏医疗健康混合

华夏领先股票

华夏消费升级混合

华夏经济转型股票

华夏大中华混合（QDII）

华夏军工安全混合

华夏新锦绣混合

华夏新锦程混合

华夏智胜价值成长股票

华夏沃利货币

华夏现金增利货币

华夏行业景气混合

华夏鼎茂债券

华夏新锦顺混合

华夏新锦汇混合

华夏新锦升混合

华夏恒融债券

华夏睿磐泰兴混合

华夏鼎瑞三个月定期开放债券

华夏鼎诺三个月定期开放债券

华夏永康添福混合

华夏产业升级混合

华夏鼎禄三个月定开债券

华夏鼎通债券

华夏中证央企ETF联接

华夏养老2045三年持有混合（FOF）

华夏中短债债券

华夏科技成长股票

华夏战略新兴成指ETF联接

华夏常阳三年定开混合

华夏鼎淳债券

华夏科技创新混合

华夏价值精选混合

华夏鼎泓债券

华夏中证500指数增强

华夏中证全指房地产ETF联接

华夏中证银行ETF联接

华夏鼎源债券

华夏兴阳一年持有混合

华夏鼎佳债券

华夏科技前沿6个月定开混合

华夏核心科技6个月定开混合

华夏科技龙头两年持有混合

华夏创新驱动混合

华夏核心资产混合

华夏新兴成长股票

华夏内需驱动混合

华夏消费龙头混合

华夏基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、相关基金
的《基金合同》及《招募说明书》等法律文件

2024年12月2日

普华永道中天会计师事务所（特殊普通合伙）

毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）

基金主代码

000015

000021

000031

000047

000121

000945

001042

001927

002229

002230

002251

002833

002838

002871

002936

003003

003567

004042

004046

004048

004050

004063

004202

004921

004979

005128

005774

005862

006191

006196

006620

006668

006868

006909

007207

007282

007349

007592

007666

007994

008088

008298

008947

009010

009082

010016

010106

010180

010305

010333

010680

011278

011282

华夏阿尔法精选混合型证券投资基金

华夏成长机会一年持有期混合型证券
投资基金

华夏核心制造混合型证券投资基金

华夏核心成长混合型证券投资基金

华夏新兴经济一年持有期混合型证券
投资基金

华夏中证动漫游戏交易型开放式指数
证券投资基金发起式联接基金

华夏中证光伏产业指数发起式证券投
资基金

华夏彭博中国政策性银行债券1-5年
指数证券投资基金

华夏安康稳健养老目标一年持有期混
合型发起式基金中基金（FOF）

华夏成长先锋一年持有期混合型证券
投资基金

华夏新能源车龙头混合型发起式证券
投资基金

华夏卓信一年定期开放债券型发起式
证券投资基金

华夏鼎丰债券型证券投资基金

华夏创新视野一年持有期混合型证券
投资基金

华夏中证 1000 指数增强型证券投资
基金

华夏鼎成一年定期开放债券型发起式
证券投资基金

华夏福源养老目标日期 2045 三年持
有期混合型发起式基金中基金（FOF）

华夏鼎誉三个月定期开放债券型证券
投资基金

华夏鼎安一年定期开放债券型发起式
证券投资基金

华夏聚信一年持有期混合型基金中基
金（FOF）

华夏聚锐优选三个月持有期混合型基
金中基金（FOF）

华夏聚恒优选三个月持有期混合型基
金中基金（FOF）

华夏远见成长一年持有期混合型证券
投资基金

华夏国证疫苗与生物科技指数发起式
证券投资基金

华夏鼎辉债券型证券投资基金

华夏景气驱动混合型证券投资基金

华夏中证生物科技主题交易型开放式
指数证券投资基金发起式联接基金

华夏中证基建交易型开放式指数证券
投资基金发起式联接基金

华夏中证A100 交易型开放式指数证
券投资基金发起式联接基金

华夏聚盈优选三个月持有期混合型发
起式基金中基金（FOF）

华夏恒生中国企业交易型开放式指数
证 券 投 资 基 金 发 起 式 联 接 基 金
（QDII）

华夏智胜新锐股票型证券投资基金

华夏中证智选500价值稳健策略交易
型开放式指数证券投资基金发起式联
接基金

华夏中证智选300价值稳健策略交易
型开放式指数证券投资基金

华夏中证智选300成长创新策略交易
型开放式指数证券投资基金

华夏中证智选500价值稳健策略交易
型开放式指数证券投资基金

华夏中证A100 交易型开放式指数证
券投资基金

华夏中证基建交易型开放式指数证券
投资基金

华夏中证内地低碳经济主题交易型开
放式指数证券投资基金

华夏恒生中国企业交易型开放式指数
证券投资基金（QDII）

华夏中证动漫游戏交易型开放式指数
证券投资基金

中小企业100交易型开放式指数基金

华夏行业精选混合型证券投资基金
（LOF）

华夏沪港通上证50AH优选指数证券
投资基金（LOF）

华夏创新未来混合型证券投资基金
（LOF）

华夏行业配置股票型基金中基金
（FOF-LOF）

战略新兴成指交易型开放式指数证券
投资基金

华夏中证央企结构调整交易型开放式
指数证券投资基金

华夏中证香港内地国有企业交易型开
放式指数证券投资基金（QDII）

华夏中证银行交易型开放式指数证券
投资基金

华夏中证全指房地产交易型开放式指
数证券投资基金

华夏中证大数据产业交易型开放式指
数证券投资基金

华夏中证文娱传媒交易型开放式指数
证券投资基金

华夏中证物联网主题交易型开放式指
数证券投资基金

华夏中证装备产业交易型开放式指数
证券投资基金

华夏中证生物科技主题交易型开放式
指数证券投资基金

华夏中证云计算与大数据主题交易型
开放式指数证券投资基金

华夏平稳增长混合型证券投资基金

华夏阿尔法精选混合

华夏成长机会一年持有混合

华夏核心制造混合

华夏核心成长混合

华夏新兴经济一年持有混合

华夏中证动漫游戏ETF发起式联接

华夏中证光伏产业指数发起式

华夏彭博政金债1-5年

华夏安康稳健养老目标一年持有混
合发起式（FOF）

华夏成长先锋一年持有混合

华夏新能源车龙头混合发起式

华夏卓信一年定开债券发起式

华夏鼎丰债券

华夏创新视野一年持有混合

华夏中证1000指数增强

华夏鼎成一年定开债券

华夏福源养老目标2045三年持有混
合发起式（FOF）

华夏鼎誉三个月定开债券

华夏鼎安一年定开债券发起式

华夏聚信一年持有混合（FOF）

华 夏 聚 锐 优 选 三 个 月 持 有 混 合
（FOF）

华 夏 聚 恒 优 选 三 个 月 持 有 混 合
（FOF）

华夏远见成长一年持有混合

华夏国证疫苗与生物科技指数发起
式

华夏鼎辉债券

华夏景气驱动混合

华夏中证生物科技主题ETF发起式
联接

华夏中证基建ETF发起式联接

华夏中证A100ETF发起式联接

华夏聚盈优选三个月持有混合发起
式（FOF）

华夏恒生中国企业ETF发起式联接
（QDII）

华夏智胜新锐股票

华夏中证智选500价值稳健策略ETF
发起式联接

华夏中证智选300价值稳健策略ETF

华夏中证智选300成长创新策略ETF

华夏中证智选500价值稳健策略ETF

华夏中证A100ETF

华夏中证基建ETF

华夏中证内地低碳经济主题ETF

华夏恒生中国企业ETF（QDII）

华夏中证动漫游戏ETF

华夏中小企业100ETF

华夏行业混合（LOF）

华夏上证50AH优选指数（LOF）

华夏创新未来混合（LOF）

华夏行业配置股票（FOF-LOF）

华夏战略新兴成指ETF

华夏中证央企ETF

华夏中证香港内地国有企业 ETF
（QDII）

华夏中证银行ETF

华夏中证全指房地产ETF

华夏中证大数据产业ETF

华夏中证文娱传媒ETF

华夏中证物联网主题ETF

华夏中证装备产业ETF

华夏中证生物科技主题ETF

华夏中证云计算与大数据主题ETF

华夏稳增混合

011936

012098

012428

012703

012719

012768

012885

013070

013158

013389

013395

013545

013780

013962

014125

015209

015682

015701

015913

015940

016219

016221

016250

016355

016925

017598

017604

017683

017862

018302

018336

018728

019001

159510

159523

159617

159627

159635

159790

159850

159869

159902

160314

501050

501207

501217

512770

512950

513810

515020

515060

516000

516190

516260

516320

516500

516630

519029

2 其他需要提示的事项
上述变更事项，已经华夏基金管理有限公司董事会审议通过，并已按照相关

规定及基金合同约定通报基金托管人。
特此公告

华夏基金管理有限公司
二〇二四年十二月三日

B152信息披露 Disclosure2024年12月3日 星期二 zqsb@stcn.com (0755)83501750

1 公告基本信息
基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

恢复相关业务的日期及原因
说明

下属分级基金的基金简称

下属分级基金的交易代码

该分级基金是否恢复（大额）
申购（转换转入、定期定额投
资）

金鹰鑫瑞灵活配置混合型证券投资基金

金鹰鑫瑞混合

003502

金鹰基金管理有限公司

《金鹰鑫瑞灵活配置混合型证券投资基金基金合同》、《金鹰鑫瑞灵活配置混
合型证券投资基金招募说明书》

恢复大额申购日

恢复大额转换转入日

恢复（大额）申购（转换转入、定期定额
投资）的原因说明

金鹰鑫瑞混合A

003502

是

金鹰鑫瑞混合C

003503

是

2024年12月3日

2024年12月3日

为保证本基金的稳定运作以及为保护
基金份额持有人的利益。

金鹰鑫瑞混合D

022418

是

注：（1）本公司于 2024年 11月 28日发布《金鹰基金管理有限公司关于金
鹰鑫瑞灵活配置混合型证券投资基金暂停机构客户大额申购（含转换转入、
定期定额投资）的公告》，自 2024年 11月 28日起对机构客户在全部销售机构
的大额申购业务（含转换转入及定期定额投资）超过 100元（不含）的申请进行
了限制。

（2）为满足广大投资者的投资需求，我公司决定从2024年12月3日起取消
机构客户在全部销售机构的大额申购业务（含转换转入及定期定额投资）超过

100元（不含）的限制。敬请投资者及早做好交易安排。2 其他需要提示的事项
投资者可通过本基金各代销机构及以下途径咨询有关详情：
（1）本公司客户服务热线：400-6135-888
（2）本公司网址：www.gefund.com.cn
风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基

金资产。本基金管理人不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。中国证监会
对基金募集的注册或核准，不代表对基金收益和风险的实质性判断和保证。基
金定投并不等于零存整取，不能规避基金投资所固有的风险，也不能保证投资
人获得收益。投资有风险，决策须谨慎。销售机构根据法规要求对投资者类
别、风险承受能力和基金的风险等级进行划分，并提出适当性匹配意见。投资
者在投资基金前应认真阅读《基金合同》、《招募说明书》和《基金产品资料概要》
等基金法律文件，全面认识基金产品的风险收益特征，在了解产品情况及听取
销售机构适当性意见的基础上，根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目
标，对基金投资作出独立决策，选择合适的基金产品。投资者购入基金时，投资
者应确认已知悉基金产品资料概要，货币市场基金、ETF及中国证监会规定的
其他基金品种或情形除外。基金不同于银行储蓄，基金投资人投资于基金有可
能获得较高的收益，也有可能损失本金。基金管理人提醒投资者基金投资的

“买者自负”原则，在投资者作出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引
致的投资风险，由投资者自行负责。

特此公告
金鹰基金管理有限公司

2024年12月3日

金鹰基金管理有限公司关于金鹰鑫瑞灵活配置混合型
证券投资基金恢复机构客户大额申购（含转换转入、定期定额投资）的公告